
Совет
Аксаринского сельского поселения 

Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

05.05.2021г. №32

О внесении изменений в решение Совета 
Аксаринского сельского поселения 
Заинского муниципального района от 
29.12.2020 № 18 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях 
приватизации муниципального имущества 
Аксаринского сельского поселения 
Заинского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом 
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района, Совет 
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Аксаринского сельского поселения 
Заинского муниципального района от 29.12.2020 № 18 «Об утверждении 
Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан»следующие изменения:

1.1. В пункте 4.16:
а) в абзаце втором слова «указанного имущества»заменить словами 

«указанного решения»;
б) абзац 17 признать утратившим силу;
в) абзац 19 признать утратившим силу;
1.2. В пункте 4.20 слова «пунктом 4.5.6.»заменить словами«пунктом 4.19 

настоящего Положения»;
1.3. Абзац 4 пункта 8.3 изложив в следующей редакции:
«-обеспечивать возможность прокладки и использования линий

электропередачи, связи и трубопроводов, централизованных систем горячего 
водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, систем и 
мелиорации.».



2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU), 
на специальных информационных стендах на территории населенных 
пунктов поселения и на официальном сайте Заинского муниципального 
района в разделе «Сельские поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

V УПредседатель Совета Ю.И.Гильманов


